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File preview

04:00-08:00

Artikel

Kaisersemmel

Steinofen Kaisersemmel

Sonnenblumenweckerl

Kürbiskernweckerl

Kornspitz

Baguette

Laugenstange

Laugenbrezel

Laugenbrezel mit Butter

Riesen-Laugenbrezel

Rusticobaguette

Wachauerlaibchen

Focaccia

Salzstangerl

Mohnflesserl

Steinofen Langbaguette

Grillstreifenciabatta

NussNougat Buttercroissant

Butter Gipfel



S.Zeit

4

6

4

4

6

3

6-8

6-8

6

8

12

8

8

6

6

6

12

6

8



Marillen - Buttercroissant

Plunder Nuß Schnecke

Topfen Golatschen

Filly Vanille Donut

Filly Cocoacreme Donut

Muffin mit Nutella

Muffin Deep Blueberry

Muffin Rich Chocolate

Zuckerwaffel

Marillenkrapfen

Kirschkörbchen



8

4-6

6

48

48

24

24

24

48

6

6



Kaisersemmel Leberkäse

Schinkencroissant

Backware Käse

Backware Salami

Backware Schinken-Käse

Backware Extra-Wurst

Backware mit Wiener

Backware Käse

Backware Schinken-Käse

Backware Salami-Käse

Backware mit Schnitzel

Backware Tom-Mozz

Backware mit Putenbrust

Backware mit Thunfisch



6

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4



Backware Lauge Frischkäse

Backware Lauge Gouda

Backware Lauge Salami

Backware Lauge Schinken-Käse

Backware Lauge Salami-Käse

Backware Lauge Putenbrust



4

4

4

4

4

4



Wachauerlaibchen mit Kümmelbraten

Wachauerlaibchen mit Schweinsbraten

Rusticobaguette mit Landspeck

Kornspitz mit Landspeck

Hühnerbrust - Grilli



4

4

4

4

4



Menge



MHD bis



Verderb



08:00-12:00

Menge



MHD bis



12:00- 16:00

Verderb



Menge



MHD bis



Verderb



16:00- 20:00

Menge



MHD bis



20:00- 24:00

Verderb



Menge



MHD bis



Verderb



Verderb insg.



Focaccia Tom - Mozz

Focaccia Prosciutto

Focaccia Pulled Pork

Focaccia Pulled Beef



4

4

4

4



Forno Francesco alle

Panini alle

Burger alle



s. MHD PANINIS IM KÜHLSCRANK

s. MHD BURGER IN DER THEKENPRÄSENTATION



Cheeseburger

Cruncy Cickn Burger

Pulled Chcken Burger

Fire Roasted Chik'n Burger



4

4

4

4



Laugentwister / Laugentiwster Cheese

Käsebrezel

Laugenschiffchen

Laugenpizza

Schinken Käse Toast



6

6

6

6

4



DATUM



Beispiel: Um 9 Uhr wurden 20 Brötchen gebacken und nach Ablauf der Standzeit, 6 abgeschrieben.

S.Zeit

4



Semmel



PANINIS IN DER THEKENPRÄSENTATION



Menge



MHD bis

20



Verderb

13



6



Feld S.Zeit: Standzeit, sind die Stunden, die ein Art. verkaufsfähig ist, bis er abgeschrieben wird

Menge: Anzahl der Art. die Produziert wurden



MHD bis: Uhrzeit wann ein Art. entsorgt wird

Verderb: Anzahl Art.die nach Ablauf der Standzeit entsorgt wurden



Präsentationszeiten: In diesen Zeiten, sollten die markierten Art. verfügbar sein
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